1
MK45是一款轻巧的直线型推杆，专为轻负载能力和低电流消耗而设计。 简洁的外型适合应用在安装
空间有限的场合，例如开窗器和各种自动化工业应用。 对于相对安静而不要求速度的应用，也提供
了解决方案。
产品规格型录
推杆
MK45

用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2026 May. MOTECK. MO-T-0181  Version: 1.1
型号编码
6
输入电压 24: 24V DC
050: 50mm
100: 100mm
150: 150mm
200: 200mm
250: 250mm
300: 300mm
1: 铝质实心，内管钻孔
3: 万向接头
6: 塑胶剖槽
1: 700mm 直线
2: 1,500mm 直线
0
0
0
1: 鋁合金
0
57-K3: 1,000N
46-M3: 1,000N
100 - 1- 1 0 10 0024MK45- 57-K3-